LIÊN ĐOÀN VÕ THUẬT
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH                            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          HỘI VIỆT VÕ ĐẠO
[image: image1.png]

                                                  Thành phố Hồ Chí Minh,  ngày      tháng 12 năm 2013

[image: image2.png]NVMIAGA

ĐƠN XIN THI THĂNG CẤP VOVINAM VIỆT VÕ ĐẠO K.40 TP.HCM
Tổ chức vào ngày 29/12/2013 tại Nhà thi đấu TDTT Quận 8

                                 Kính gửi: HỘI VIỆT VÕ ĐẠO TP.HCM

Tôi tên  : …………………………………………………………

Sinh ngày………/……/………….. Tại …..……………………

Nghề nghiệp ………………... Nơi công tác …………………

Trình độ văn hóa ……………………… Chính trị …………..

Địa chỉ ………………………………………………………….

Đang tập luyện Vovinam tại ………………………………….

                     Đẳng cấp hiện nay ………………………   được công nhận trong

kỳ thi khóa ……, tổ chức ngày …… /…… /………  tại ……………

    Kính xin Ban Tổ chức khóa thi cho tôi được dự thi thăng cấp ………………………………tổ chức vào lúc 07g30 ngày 29/12/2013 tại Nhà thi đấu TDTT Quận 8, TP.HCM.

    Tôi xin cam kết chấp hành tốt quy chế thi thăng cấp.

    Trân trọng kính chào.

    Đính kèm :

+ Thẻ đẳng cấp chính thức, giấy khai sinh, CMND

+ 2 ảnh 3 x 4  (Dán ảnh vào khung)

+ Lệ phí thi.

          Phụ ghi :

        Chiều cao …… Cân nặng  …kg

         Đánh cặp với : ………………………

                                                                     Người xin dự thi

                                                                                               (ký tên )

                     Chứng thực :

        Môn sinh ……………………………

        đã luyện tập hoàn tất chương trình

        Đủ niên hạn và được phép dự thi.

                  HLV Trưởng ký tên

                                                                         XÁC NHẬN CỦA CƠ QUAN CHỦ QUẢN

                                                                        Ngày ……./……/ 2013
                                                                         (ký tên và đóng dấu)
           LIÊN ĐOÀN VÕ THUẬT
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH                            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          HỘI VIỆT VÕ ĐẠO

                                                         Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng 12 năm 2013

BẢNG TỔNG HỢP DANH SÁCH
KHÓA THI THĂNG CẤP VOVINAM VIỆT VÕ ĐẠO K.40 TP.HCM NĂM 2013
	STT
	HOÏ VAØ TEÂN
	Naêm sinh
	ĐĂNG KÝ DỰ THI CẤP
	GHI CHUÙ

	NAM
	NÖÕ
	HOÀNG ĐAI
	1 ĐẲNG
	2

ĐẲNG
	3

ĐẲNG

	 + Ñaùnh cheùo X vaøo coät döï thi – Coät Ghi chuù ghi roõ Khoùa, naêm ñöôïc coâng nhaän caáp hieän nay

           THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

  CHI HỘI VOVINAM

  Ảnh

3 x 4

Ảnh

3 x 4

PAGE
1